
ZARZĄDZENIE Nr 57/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 29 września 2025 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. Strategii Internacjonalizacji Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

na lata 2025-2030 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 26 ust. 3 i 4  Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. Strategii Internacjonalizacji Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie na lata 2025-2030, w składzie: 

1. prof. dr hab. inż. Marcin Witczak, 

2. dr hab. inż. Bartłomiej Sulikowski, 

3. dr Jan Walczak, 

4. dr Radosław Kawczyński, 

5. mgr Ewa Todorov, 

6. dr inż. Marcel Luzar, 

7. mgr Anna Akielaszek-Witczak, 

8. mgr Marta Stachowiak, 

9. mgr Joanna Katulska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


